Stawa, dnia 22 stycznia 2013 r.

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Wyjasnienia treéci SIWZ nr g

W zwigzku ze zlozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., Nr 113,
poz. 759 ze zm.} udziela wyjasnien na zadane pytanie.

Pytanie 1
Prosze o przestanie SzCzegotowego rysunku barierki na moscie jub opisu
technicznego wraz opisem z jakich elementéw ma sie skiadag.

Odpowiedz 1
Barierki nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym oraz specyfikacjg
techniczng.

Pytanie 2 L
Prosze o wyjasnienie dot. wysokosci pali-rurowo stalowych szt. 4 ponjewaz na rys. 9
diligoéé pala wynosi 9 m w projekcie wykonawczym 6 m. Prosze o wyjasnienie Hosci
betonu stuzacego do zalania bala rurowe stalowego.

Odpowiedz 2 e TRCTRENN
Ditugos¢ pali powinna wynosi¢ 9,0 m. . .
Mase betonu nalezy wyliczyé jako floczyn poszczegdinym wartosai.

Pytanie 3 :
Prosze o wyjasnienie kierunky Zrzutu wod opadowych na Utwardzeniu gruntu przy
istniejgcych zjazdach. Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie jakichkolwiek studni.

Odpowiedz 3 o
Odprowadzenie wod $ciekiem przykraweznikowym w kierunku dziatki 449/2.




